
Zarządzenie nr 353/2024
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 września 2024 roku

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 150/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
08 lipca 2024 roku w sprawie:  wniesienia  do Spółki  Miejski  Ośrodek Sportu
i Rekreacji Płock Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością wkładu pieniężnego
oraz  wkładu  niepieniężnego  (aportu)  w  postaci  prawa  własności  środków
trwałych  i  wyposażenia  z  przeznaczeniem  na  podwyższenie  kapitału
zakładowego.

Na  podstawie  art. 30 ust.  2  pkt  3  i  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku
o  samorządzie  gminnym  (t.j.  Dz.  U.  z  2024  r.  poz.  609  ze  zm.),  w  związku  z  uchwałą
Nr 540/XXXI/2017 Rady Miasta Płocka z dnia 25 kwietnia 2017 roku w sprawie określenia zasad
wnoszenia,  cofania  i  zbywania  udziałów  i  akcji  przez  Prezydenta  Miasta  Płocka
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. Nr 261, poz. 4539) zarządzam, co następuje:

§ 1

W  Zarządzeniu  nr  150/2024  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  08  lipca  2024  roku
w  sprawie:  wniesienia  do  Spółki  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  Płock  Spółka
z  ograniczoną  odpowiedzialnością  wkładu  pieniężnego  oraz  wkładu  niepieniężnego
(aportu) w postaci prawa własności środków trwałych i wyposażenia z przeznaczeniem na
podwyższenie kapitału zakładowego, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2.  Wnieść  do  Spółki  Miejski  Ośrodek  Sportu  i  Rekreacji  Płock  Spółka  z  ograniczoną
odpowiedzialnością,  wkład  niepieniężny  (aport)  w  postaci  prawa  własności  środków
trwałych i wyposażenia stanowiących własność Gminy - Miasto Płock – wskazanych w
załączniku  nr  1  do  niniejszego zarządzenia,  o  wartości  2.947.696,89  zł  (dwa miliony
dziewięćset czterdzieści siedem tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 89/100).”.

2. § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. W zamian za przekazany Spółce wkład pieniężny i niepieniężny (aport), o którym
mowa w ust. 1 i ust. 2 Gmina - Miasto Płock obejmie proporcjonalną do wartości ilość
nowych  i  równych  udziałów,  o  wartości  nominalnej  1.000,00  zł  każdy,  tj.  9.947
udziałów.”.

2. § 1 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5.  Niepodzielną  różnicę  pomiędzy  wartością  aportu  a  wartością  nominalną  objętych
w zamian udziałów, to jest kwotę w wysokości 696,89 zł (sześćset dziewięćdziesiąt sześć
złotych 89/100) przekazać na kapitał zapasowy Spółki.”. 

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 353/2024

Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 września 2024

Wykaz środków trwałych i wyposażenia stanowiących przedmiot wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji

Płock Sp. z o.o.

Lp.
Nr

inwentarzowy
Nazwa środka trwałego Ilość Nr OT Wartość aportu

1 0060351
Ekran LED pełnokolorowy (telebim – Q10) na Stadionie im. Kazimierza Górskiego w

Płocku
1 198/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 42 358,98

2 0060352
Ekran LED pełnokolorowy (telebim – Q10) na Stadionie im. Kazimierza Górskiego w

Płocku
1 199/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 42 358,98

3 0081340 Tunel teleskopowy na Stadionie im. Kazimierza Górskiego w Płocku 1 206/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 20 811,31

4 0081341 Kabina dla zawodników rezerwowych na Stadionie im. Kazimierza Górskiego w Płocku 1 207/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 20 943,81

5 0081342 Kabina dla zawodników rezerwowych na Stadionie im. Kazimierza Górskiego w Płocku 1 208/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 20 943,81

6
008-

1(W)02315
Kabina dla zespołu medycznego na Stadionie im. Kazimierza Górskiego w Płocku 1 209/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 5 660,00

7
008-

1(W)02316
Kabina dla sędziego na Stadionie im. Kazimierza Górskiego w Płocku 1 210/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 8 720,00

8 Sofa trzyosobowa 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 500,00

9 Sofa trzyosobowa 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 500,00

10 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

11 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

12 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

13 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

14 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

15 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

16 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

17 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

18 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

19 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00



20 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

21 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

22 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

23 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

24 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

25 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

26 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

27 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

28 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

29 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

30 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

31 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

32 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

33 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

34 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

35 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

36 Moduł kanapowy (prosty) 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 3 900,00

37 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

38 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

39 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

40 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

41 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

42 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

43 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

44 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

45 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

46 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

47 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00



48 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

49 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

50 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

51 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

52 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

53 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

54 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

55 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

56 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

57 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

58 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

59 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

60 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

61 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

62 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

63 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

64 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

65 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

66 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

67 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

68 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

69 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

70 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

71 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

72 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

73 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

74 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

75 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00



76 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

77 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

78 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

79 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

80 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

81 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

82 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

83 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

84 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

85 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

86 Indywidualna szafka dla zawodników z ławką 1 211/WIR/2023 z dnia 11.12.2023r. 2 600,00

87 440/W/00005
Komputer HP SYSTEM CCTV Bosch + Dahua monitor 43” + 2 Dahua monitory 24”+

manipulator + mikrofon
1 213/WIR/2023 4 600,00

88
Komputer HP SYSTEM CCTV Bosch + Dahua monitor 43” + 2 Dahua monitory 24”+

manipulator
1 213/WIR/2023 4 600,00

89
Komputer HP SYSTEM CCTV Bosch + Dahua monitor 43” + 2 Dahua monitory 24”+

manipulator + mikrofon
1 213/WIR/2023 4 600,00

90
Komputer HP SYSTEM CCTV Bosch + Dahua monitor 43” + 2 Dahua monitory 24”+

manipulator + mikrofon
1 213/WIR/2023 4 600,00

91 Komputer DELL + 2 Samsung monitory 32” BMS 1 213/WIR/2023 4 800,00

92 Drukarka do kart plastikowych (do punktu obsługi klienta) Magicard 300 STD DUO 1 213/WIR/2023 3 800,00

93 Komputer + Dahua monitor 43” do SMS 1 213/WIR/2023 3 500,00

94 Drukarka HP Color laser 150mw, S/N CNB2QCBZWQ 1 213/WIR/2023 800,00

95 Projektor 1 213/WIR/2023 6 000,00

96 0041871 MikserAV Yamaha 1 215/WIR/2023 z dnia 11.12.2023 roku 18 100,00

97 0026345 Przyłącze wodociągowe na terenie Stadionu im. Kazimierza Górskiego w Płocku 1 222/WIR/2023 z dnia 11.12.2023 roku 52 000,00

98 0026346 Przyłącze kanalizacji sanitarnej na terenie Stadionu im. Kazimierza Górskiego w Płocku 1 223/WIR/2023 z dnia 11.12.2023 roku 65 000,00

99 Klimatyzatory na Stadionie im. Kazimierza Górskiego w Płocku (20 szt) 20 231/WIR/2023 z dnia 11.12.2023 roku 940 900,00

100 0030020 Agregat prądotwórczy w budynku Stadionu im. Kazimierza Górskiego w Płocku 1 229/WIR/2023 z dnia 11.12.2023 roku 302 400,00



101 0030021 Agregat prądotwórczy w budynku Stadionu im. Kazimierza Górskiego w Płocku 1 230/WIR/2023 z dnia 11.12.2023 roku 319 900,00

102 Biurko 136 41 000,00

103 Krzesło 180 29 100,00

104 Stół 39 11 500,00

105 Szafa wysoka 57 45 100,00

106 Szafa niska 112 41 400,00

107 Szafa porządkowa 7 3 700,00

108 Fotele biurowe 54 21 400,00

109 Fotele obrotowe z zagłówkiem 5 2 300,00

110 Wieszaki 100 14 500,00

111 Kosze na śmieci 42 5 700,00

112 Ławko-wieszaki w postaci modułów (4 moduły pojedyncze i 16 modułów podwójnych) 20 41 700,00

113 Tablica do demonstracji rozwiązań taktycznych 8 1 000,00

114 Stół do masażu 4 2 000,00

115 Szafa szklana na leki 8 4 400,00

116 Stół zabiegowy 2 2 300,00

117 Nosze 4 5 000,00

118 Składana ścianka (parawan) 1 300,00

119 Wyposażenie medyczne (apteczka) 2 700,00

120 Maszyna do lodu 2 2 700,00

121 Indywidualne szafki metalowe na kluczyk 8 1 300,00

122 Podgłówki do sauny 5 500,00

123 Ławka drewniana do sauny 1 500,00

124 Wiaderko i chochla do sauny 1 100,00

125 Krzesła z pulpitem 100 48 600,00

126 Ekran w kasecie 1 1 000,00

127 Fotele konferencyjne niebieskie 7 7 700,00

128 Stoliki kawowe kwadratowe 15 14 900,00

129 Moduły kanapowe narożne 27 33 000,00

130 Stolik okrągły barowy 32 23 500,00

131 Stół (loże) 14 18 200,00

132 Sofa 2 osobowa 16 38 500,00

133 Krzesła  62 71 800,00

134 Stolik kawowy (loża prezydencka) 4 2 300,00



135 Lodówka podblatowa (loże) 14 13 500,00

136 Lodówka 8 6 100,00

137 Telewizor 15 12 700,00

138 Bramka do piłki nożnej 3 6 800,00

139 Siatka do bramki 4 1 200,00

140 Chorągiewki 4 500,00

141 Blatowy dozownik mydła w płynie 16 5 700,00

142 Pojemnik na papier toaletowy (stal czarna) 14 2 500,00

143 Pojemnik na papier toaletowy (stal matowa) 20 3 100,00

144 Suszarka do rąk automatyczna (stal matowa) 32 18 700,00

145 Kosz na odpady 25l-30l (stal czarna) 14 6 400,00

146 Kosz na odpady 27l-30l (stal matowa) 93 35 500,00

147 Kosz na odpady 4l-5l (stal matowa) 42 6 000,00

148
Automatyczny bezdotykowy podajnik ręczników papierowych w rolach wraz z

zasilaczem (stal czarna)
14 10 300,00

149
Automatyczny bezdotykowy podajnik ręczników papierowych w rolach wraz z

zasilaczem (stal matowa)
8 5 600,00

150 Przewijak ścienny dla niemowląt 4 5 700,00

151 Szczotka WC z zamkniętym pojemnikiem (stal czarna) 14 1 700,00

152 Szczotka WC z zamkniętym pojemnikiem (stal matowa) 73 7 300,00

153 Grzejnik elektryczny YALIP COMFORT 2000W 25 10 600,00

154 Grzejnik elektryczny YALIP COMFORT 2500W 25 11 800,00

155 Grzejnik elektryczny YALIP COMFORT 500W 14 8 300,00

156 Grzejnik elektryczny YALIP COMFORT 1000W 45 17 400,00

157 Grzejnik elektryczny YALIP COMFORT 1500W 51 19 800,00

158 Mikrofon bezprzewodowy AMC ILIVE 1 2 1 500,00

159 Zestaw stereo Receiver EK IEM G4 + słuchawki 2 3 600,00

160 Mikrofon bezprzewodowy AMC ILIVE 1 2 1 500,00

161 Mikrofon bezprzewodowy Sennheiser ew G4 2 4 900,00

162
Czytnik kasowy kart i transponderów RFID CKR w standardzie MIFARE -

SPORTDATA CKR  + kable USB A-B 1,8 m
8 900,00

163 Terminale mobilne do kontroli biletów TC26BK-11B212-A6 2 4 700,00

164 Ręczny skaner kodów kreskowych Zebra DS2208 8 3 800,00

165 Kamerka internetowa Logitech C270 8 800,00



166 Tester banknotów 8 4 200,00

167 Telefon Grandstream GRP2601P 12 1 800,00

168 Telefon Grandstream GXV3350 13 14 400,00

169 Drukarka laserowa HP 150 do CCTV 1 800,00

170 Drukarka laserowa HP 150 do CCTV 2 1 700,00

171
Komputer kasowy All-in-One(stanowisko administracyjne, kasy, punkt obsługi klienta)

HP 240 G9 AiO (6D333EA)
1 2 600,00

172 UPS do stanowiska kasowego Eaton 5E UPS 650VA 1 500,00

173 Drukarka laserowa do faktur i raportów XEROX B210V_DNI 1 800,00

174 Komputer SS M85 + ASUS monitory 24” 1 2 800,00

175 Głośnik monitor Yamaha HS8 1 1 100,00

176 Tablet Samsung Galaxy TAB A7, S/N: R9WR60F3DZJ 1 700,00

RAZEM 2 947 696,89


